
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ №320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

/ Київ

Про зарахування учнів до 1-х класів
на 2024-2025 навчальний рік

На виконання законів України « Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, 
з метою запровадження концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 
права на освіту на підставі поданих батьками заяв та відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320 115 дітей:
в 1-А - 23 дитини (додаток № 1) класовод Кононенко Ганна Анатоліївна,
в 1-Б - 25 дітей (додаток № 2) класовод Гарасюта Ілона Миколаївна,
в 1-В - ЗО дітей (додаток № 3) класовод Самойлик Оксана Василівна,
в 1-Д - ЗО дітей ( додаток № 4) класовод Матюшенко Тетяна Володимирівна.

2. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320 за умови 
надання оригіналів документів та медичної довідки 086-l/о до 18 серпня 2024 року 
(включно):

1. Белінська К. 1'. Борисенко В. 1. Капуста М. 1. Кравець Є.
2. Білогубова Д. 2. Євсюков М. 2. Величко М. 2. Гладун І.
3. Дожужин І.
4. Жданова Л.
5. Журавель О.
6. Макойніков В.
7. Пагер С.
8. Шевчук В.

3. Козлов М.
4. КузьН.
5. Ковальов В.Е.
6. Ковтюх С.
7. Новожилова В.
8. Сліпцов Р.
9. ПлоткаМ.
10. Присяжна О.
И.Юрченко Т.
12.Яровой Т.

3. Мантула Л. 3. Друмя А.
4. Москаленко А.
5. Сліпцов Р.
6. Хитрик М.



2

3. Секретарю школи Пономаренко Т.С. оприлюднити наказ на сайті школи.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Яна МАРКОВА

2

1.
2.І
3-і 
4.}



з

Додаток №1
до наказу від 03.06.2024 №

Список учнів 1-А класу

1. Бартусенко Є.
2. Бичок І.
3. Бондарчук Д.
4. ГуйдаД.
5. Дідик М.
6. Мельник М.
7. Мініна X.
8. НазарчукН.
9. ПікузаВ.
10. Сніжко В.
Н.Стецко О.
12. Сопронюк Р.
13. Теплюк А.
14. Тібайкін Т.
15. Ткаченко С.

За умови надання оригіналів документів та медичної довідки 086-l/о до 18 серпня 
2024 року:

16. Белінська К.
17. Білогубова Д.
18. Дожужин І.
19. Жданова Л.
20. Журавель О.
21. Макойніков В.
22. Пагер С.
23 .Шевчук В.

Класовод Кононенко Г.А.



4

Додаток №2
до наказу від 03.06.2024 №

Список учнів 1-Б класу
1. Деревянко П.
2. Жошко Д.
3. Заболотній М.
4. Колесник М.
5. КилюшикЕ.
6. Кривенко Д.
7. Маловічко І.
8. Орловська В.
9. Попок М.
10. Савченко О.
Н.СаєнкоА.
12. Сідлецька К.
13. Сокол Н.
14. Судейкіна А.

За умови надання оригіналів документів та медичної довідки 086-1/о до 18 серпня 
2024 року:

15. Борисенко В.
16. Євсюков М.
17. Козлов М.
18. Кузь Н.
19. Ковальов В.
20. Ковтюх С.
21. Плотка М.
22. Присяжна О.
23. Новожилова В.
24. Юрченко Т.
25 .Яровой Т.

Класовод Гарасюта І.М.



5

Додаток №3
до наказу від 03.06.2024 №

Список учнів 1-В класу

1. Бараболя А.
2. Василишина У.
3. Вдовиченко Т.
4. Великдан К.
5. Голтуренко В.
6. ГоршенінаА.
7. Гравицький Д.
8. Гуменюк О.
9. Дем'яноваС.
10. Дмитренко У.
11. Колебаєв К.
12. Корецька А.
13. Котик А.
14. Курдиш М.
15. Литвак Є.
16. Логачова В.
П.Прусенок І.
18. Пуздерко Р.
19. Савченко М.
20. Скробова М.
21. Стародумов М.
22. Тищенко В.
23. Шлапак М.
24. Щербина К.
25. Якименко О.
26. Олейко К.
27. Шевчук А.

За умови надання оригіналів документів та медичної довідки 086-1/о до 18 
серпня 2024 року:

28. Капуста М.
29. Величко М.
30. Мантула Л.

Класовод Самойлик О.В.



6

Додаток №4
до наказу від 03.06.2024 №

Список учнів 1-Д класу

1. Банбан М.
2. Бражук С.
3. Бушин А.
4. Гринечко А.
5. Гуцинюк С.
6. Захарченко О.
7. Каюков А.
8. Коноваленко В.
9. Костюшко У.
10. Курочкіна С.
11. Ленко М.
12. Лесняк А.
13. Мігашко Д.
14. Панченко Е.
15. Папін К.
16. Пісна Є.
17. Сліпцов Р.
18. Ткач А.
19. Цаценкін Р.
20. Цицкун М.
21.Чиркунова В.
22. Шовкун Д.
23. Хуриленко О.
24. Явон С.
25 .Яковенко Е.

За умови надання оригіналів документів та медичної довідки 086-l/о до 18 

серпня 2024 року:

26. Кравець Є.
27. Гладун І.
28. Друмя А.
29. Москаленко А.
30. Хитрик М.

Класовод Матюшенко Т.В.


